2024 年 4月

取 引 先 各 位

第一工業製薬株式会社

ＧＷ休業のご案内

いつもお引き立てに預かりありがとうございます。

さて、勝手ながら本年度のＧＷ期間休業を、下記の通りとさせて頂きます。

ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

記

[研究所・本社・支社・支店]           ○営業 ×休業

4/26

(金)
～

4/30

(火)
 ～

5/7

(火)

〇 × ○ × ○

以 上